licia incognita sunt, eo tunc temporis, quando  
 terra nive oblecta, candidissimo quasi vellere, aut mundis-  
 simo insuta e indiffinito, ad nostras regiones abire  
 set, eamq, lacteo depicta cadore aspiceret, n̄ summa  
 n̄ animi admiratione, incredibilis voluptate  
 contempleret, ac deprecicaret. nec immerito, in  
 ipse huius splendidiſsimi aui proprietaria p̄des, diuino  
 numine afflatus Hierosolyma ad diuinas laudes  
 properet, eo quod det nive sunt lana, et nebula  
 sicut cinere spargat. Deinde quid quae inuandus e  
 quae montes ac colles altius nonnihil asurgentes p̄ca,  
 noui Veliculis plenos intueri? qui miris animi  
 ardore se inuicem prouocant scientia equitadi,  
 et arte singulari superare nitunt, tū longo ordine  
 per decliuitates infra equitatus instructissimi  
 deuebant. At ubi dicitur ac magnos p̄fili  
 in minoribus habitis, à magnis generosius animi molos  
 quos ornamento dargi pictis, conchyliatis, elegantibus  
 indumentorum lupu exorant, per urbium compita  
 circumuehant. insuper nobiles, ac principes Lyrio  
 subiectes apparatus in minoribus Veliculis triumphos quadam  
 modo, ac festiuios dies, tota hyeme peragunt. tū  
 Verò ipsa noctes n̄ minori voluptate, et suauitate  
 incredibili, quae ipsi dies traeseunt: n̄ homines  
 facile profundo, plaudisimog, sonas, et eo quod  
 deliciae, quo mollioribus sepulti plumis conspici